verum mittimus, sicut petivistis, dicto Romanorum régi ut vobis nostris precibus de

beneficio provideat competenti.
Datum Barchinone, VII. Idus lanuarii, anno Domini MCCCXV. Idem. 15

337. Litterae primae ad Fridericum regem. ZaM. 7.

Copia (c.) ~~e~ c. /b~. j! Ed. Z~ss&e?'~i'. c. p. ~3 M~ ~J' ex c..E~'oMe)M

yepe~MMS.

Serenissimo ac magnifico principi domino Frederico Dei gracia Romanorum regi

semper augusto benedicto et karissimo filio suo~a lacobus per eandem rex Aragonum 2o

etc. salutem etc.

Recolentes servicii vobis et nobis exhibiti per Fredericum capellanum vestrum et

illustris Elizabet regine Romanorum coniugis vestre karissime filie nostre camerarium,

canonicum Fris[a]censem preces nostras apud vos dirigimus pro eodem, magnincenciam

vestram rogantes, quatenus de beneficio eclesiastico ei convenienti, cuius presentacio ad vos 25

spectet, dicto canonico nostris precibus liberaliter provideatis et habebimus istud gratum.

Datum Barchinone, VII. Idus lanuarii, anno Domini MCCCXV'. Idem.

338. Litterae secundae ad eundem. Ian. 7.

Copia (c.) ~'d~M c. fol. ~4. Ze!ss&er~ c. p. 46 nr. 42 e~ c..E'OK<?tM

repetimus. 30

(V. i!.c. p. 47 nr. 43.

Excellenti ac magnifico principe domino Frederico Dei gracia Romanorum regi

semper augusto benedicto et karissimo filio suo Iacobus per eandem rex Ara-

gonum etc. salutem et cum plene paterne dileccionis anectu votive prosperitatis

augmentum. ss

Ut loanem de Constança cursorem vestrum et nostrum, qui noviter ad nos venit

cum litteris vestris et illustris domine Elizabet Romanorum regine consortis vestre

karissime filie nostre, excusatum habeatis, quia non transfretavit ad partes Sicilie pro

presentando illustri Frederico regi Sicilie karissimo fratri nostro litteras, quas vos et dicta

regina mittebatis eidem, significamus vobis, quod nos manda[vi]mus ipsum remanere, 40

887. ") benedicto suo ~p)-a Htteant<M~c. '') MCCCXVIéd.

1) ~i/a t!)'M.
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ut rediret ad vos cum nostrisa litteris responsivis. Veruntamen fecimus cum effectu,

quod dicte littere vestre et prefate regine presentabuntur et mittentur regi Frederico

predicto.
Dat. Barchinone, VII. Idus lanuarii, anno Domini MCCCXV.

5 Similis fuit missa domine ElizabetRomanorum regine filie domini regis.
Idem.

339. Litterae <e)'~6t6 ad eundem. Ian. S.

Cop~ (c.) t'M! e. fol. -/3. -E~. Zeissberg c. p. M)-.36 ex c. ~t~'OMOM

t'epe~ï'MMM.

10 Serenissimo ac magnifico principi domino Frederico Dei gracia Romanorum regi